
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
  22.10.2019  №  1129

м.Бровари

Про  припинення  чинності договору 
оренди комунального майна 
територіальної громади м. Бровари
 

Розглянувши лист відділу культури Броварської міської ради Київської області 
від 17.10.2019 № 551/01-16 та подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області від 17.10.2019      
№ 836/07-01, керуючись п.3 ст. 17 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 09.10.2014 № 1308-48-06 «Про затвердження Положення про порядок 
передачі в оренду комунального майна територіальної громади  м. Бровари», 
враховуючи рішення комісії по оренді об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 17.10.2019 № 22) 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В:
1. Припинити з 31 січня 2020 року чинність договору оренди № 21/18-19 від 
01 лютого 2019 року на нежитлове приміщення у житловому будинку по 
вулиці Ярослава Мудрого, буд. 1, площею 61,0 кв.м., укладеного з                    
ФОП Радченко Юрієм Васильовичем, у зв’язку з закінченням строку оренди 
та  необхідністю використовувати зазначене майно для власних потреб 
територіальної громади м. Бровари.
2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області попередити  орендаря про припинення договірних 
відносин відповідно до чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Виконуючий обов’язки міського голови- 
заступник міського голови О.В.Резнік


